Edição 7.952 | Ano 6
04 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YM04OJ5W-QKQTPO7A-O8ETJFUJ-MNKFUGMP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 019/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO, torna público aos interessados que realizará Licitação na modalidade Tomada de
Preço, cujo objeto será: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para
requalificação e ampliação de unidades de ensino com construção de salas
e dependências no município de Porto Seguro – BA. Tipo: Menor Preço Global. Data:
24/01/2024, às 09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site:
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 04/01/2024.
Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 7.952 | Ano 6
04 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 019/2023.

Certificação Digital: YM04OJ5W-QKQTPO7A-O8ETJFUJ-MNKFUGMP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2023.

		2024-01-04T14:06:15-0300